
Министерство образования И науки Республики Хакасия
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Саяногорский политехнический техникум»

ПРИКАЗ

«3» Б:? 2023 г. № &'{7 —0

О назначении СОПРОВОЖДЗЮЩИХ сетевое взаимодействив
'

На основании «Регламента сетевой формы реализации профессиональных

образовательных программ СПО в образовательном кластере «Педагогика», созданном в

рамках федерального проекта «Профессионалитет» государственной программы
Российской Федерации «Развитие образования» на базе ГБПОУ РХ «Черногорский

техникум отраслевых технологий»» и обеспечения реализации ОПОП-П

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить сопровождающего сетевого взаимодействия с образовательными

организациями кластера «Педагогика» ГБПОУ РХ ЧТОТ заместителя директора по

учебно-методической и воспитательной работе Пожилову Т.А.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

7
‚л /”

Директор
°] {{ Н.Н. Каркавина

"`/;


		2024-04-03T09:31:25+0700
	ГАПОУ РХ СПТ
	я подтверждаю этот документ




